平成 28年４月 15日

 生駒市真弓南自治会のみなさまへ

奈良県立奈良北高等学校

校 長  德 地 末 広

本校の耐震工事について（お知らせ）

 陽春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 みなさまには、本校の教育について平素から御理解と御協力をいただき、誠にありがとうござ

います。朝夕の登下校の際には、何かと御迷惑をおかけしていることと思います。特に自転車通

学生徒に対しては、法の改正について周知し、通行方法についての指導・注意をしているところ

ではありますが、なかなかその徹底ができていない現状であります。誠に申し訳ございません。

今後も指導をしてまいる所存ですので、気になる点がございましたら、御遠慮なく学校の方まで

御連絡をください。よろしく願いいたします。

 さて、標記の件についてでございますが、下記の日程で本校の耐震工事を行うこととなりまし

たので御連絡させていただきます。地域住民のみなさま方の御迷惑にならないように十分安全に

配慮して行うこととしておりますので、どうぞ御理解いただきますよう、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 工事場所  奈良県立奈良北高等学校 西館

２ 工事期間  平成 28年４月 18日（月）～平成 28年 10月 31日（月）終了予定

                ※ ８時 30分～17時 30分が、工事の基本的な時間帯です。この時間帯の前後

で         準備や片付けが少しあります。また、土日についても工事がございます。

担当 清水 孝則（事務長）

TEL 0743-78-3081